様式第６号（第７条関係）

形質変更時要届出区域内における土地の形質の変更終了報告書

年　　月　　日

福岡県知事　殿

報告者
住所
氏名及び名称
（法人にあっては代表者の氏名）

形質変更時要届出区域内における土地の形質の変更が終了したので、次のとおり報告します。
	形質変更時要届出区域の所在地

	土地の形質の変更の種類

	土地の形質の変更の場所

	土地の形質の変更の施行方法

	土地の形質の変更の着手日

	土地の形質の変更の終了日

	形質変更時要届出区域外から搬入された土壌を使用した場合
	施行規則第４０条第２項第３号に定める方法による調査の結果

	分析を行った計量法第107条の登録を受けた者の氏名又は名称

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　工事状況を写した写真、工事終了図面、地下水の観測結果、濃度計量証明書を添付すること。

[bookmark: _GoBack]担当者の連絡先：氏名__________________________     電話番号________________________